PODER TEGISTATIVO

CÂMARA MUNICIPAT DE VEREADORES DE NÉOPOTIS/SERGIPE

PORTARIA 13/202s

De 3l de Março de 2025

Dispõe sobre a Exoneração do (a) Senhor (a)

AIAN DA SIwA SANTOS, Para o cargo em

Comissão de ASSESSOR DE REDAçÃO E

DlvuLGAçÃO, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE NEÓPOL|S - SE. no âmbito que o cargo lhe

confere: RESOLVE:

Art.1': Exonera das funções do Cargo em Comissão de ASSESSOR DE REDAçÃO E

DlvUtGAçÃO, a (o) senhor (a) ALAN DA SIwA SANTOT lnscrito (a) no CPF: 033.XXX.XXX-74'

retirando a Gratificação de Desempenho - GD de 100% (cem por cento).

Art.2': Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

CERTIFIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipalde Neópolis, em 31 de março de 2025'

, ') ;,,.1
MICHEL TOR.QUÀTO ALMEIOA

Presidente do LeBislativo

CERTIFICADO Cerüfico ter publicado este ato

através de publicação no Portal da

transparência e afixação em local visível ao

público.

Funcionário Responsável

*.bt,^t '"1 r
^D,o-. À I